
ENTE PARCO NATURALE REGIONALE DEL MONTE SAN BARTOLO 
REGIONE MARCHE  

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

N°36 del 03-12-2024 
 

 
OGGETTO: Ammissione alla procedura di mobilità esterna volontaria ai sensi 
dell'art. 30 del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, per la copertura a tempo indeterminato e 
pieno di n. 1 posto con profilo di istruttore amministrativo o amministrativo 
contabile - area degli istruttori. 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 
RICHIAMATO l’Avviso pubblico di mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. 

Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto 

con profilo di istruttore amministrativo o amministrativo contabile - area degli istruttori, 

indetto con Determinazione n. 34 del 31/10/2024 e pubblicato nel Portale Unico di 

Reclutamento della Funzione Pubblica «inPA», nonché nel sito istituzionale dell’Ente 

Parco. 

 

RILEVATO che in data 30 novembre 2024 alle ore 23.59 è scaduto il termine di 

presentazione delle domande per la partecipazione alla suddetta procedura di mobilità. 

 

VISTO, in particolare, l’art. 2, comma 9 del predetto Avviso pubblico, a norma del quale 

tutti i candidati sono identificati con un codice alfanumerico di riconoscimento che 

costituirà l’identificativo del candidato nelle fasi di selezione. 

 

RICHIAMATO quanto previsto dall’art. 3 comma 5 dell’Avviso pubblico, ovvero che 

l’ammissione e l’esclusione dei candidati è disposta con Determinazione motivata del 

Direttore dell’Ente Parco. 

 

VISTA l’impossibilità, da parte dei candidati, di inserire nel Portale Unico di Reclutamento 

della Funzione Pubblica «inPA», quanto richiesto all’art. 2 comma 7 dell’Avviso pubblico 

(nulla osta al trasferimento per mobilità esterna volontaria ex art. 30 del D.Lgs. n. 

165/2001 rilasciato dall’Amministrazione di provenienza, ovvero dichiarazione dell’ente da 

cui dipendono che il nulla-osta non è necessario per effetto dell’art. 30 D.Lgs. 165/2001 

come modificato dal D.L. 80/2021, oppure dichiarazione sostitutiva del candidato, resa ai 

sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 28 dicembre 2000, n. 445, che non è richiesto il nulla 

osta alla mobilità), tale documentazione dovrà essere trasmessa da ciascun candidato 

all’Ente Parco prima dello svolgimento della prova orale o consegnato alla Commissione 

esaminatrice al momento della prova orale medesima. 

 

CONSTATATO che, entro i termini temporali previsti nell’Avviso pubblico, sono pervenute 

le seguenti n.22 domande, come registrate nel Portale Unico di Reclutamento della 

Funzione Pubblica «inPA», precisando che i nominativi dei candidati corrispondono ai 

codici alfanumerici assegnati a ciascuna domanda dal sistema «inPA» e di seguito 

indicati: 



 

 

PQ7N5Y8G4C 

KSV7KMW5ER 

ZWHXTCX1V2 

YEKEA4GGG1 

CVEDMWX7TS 

6KM92X2QDN 

1SQD2BGZRN 

7T3QAPVDDV 

4F8Z3XZ9MR 

A2Q7W7SEF1 

H8C7SBSUTB 

9K722XPU64 

H8DHZS6UF7 

YRW42WNAQ9 

YAFYEUNQ9M 

PU45DV3PZE 

C73KD95H5T 

55S6BP3D52 

KN7RDDMV66 

9NMCFTKXAK 

3WH3VU2K3P 

AXVD7CAWVK 

 

TENUTO CONTO che i requisiti previsti all’art. 1 dell’Avviso devono essere posseduti alla 

data di scadenza del termine per la presentazione delle domande di ammissione e 

l'accertamento della mancanza anche di uno solo dei requisiti prescritti per l’ammissione 

alla selezione comporta, in qualunque tempo, l’esclusione dalla selezione. 

 

DATO ATTO che, in base a quanto previsto all’art. 3 dell’Avviso, le suddette domande 

sono state preliminarmente esaminate ai fini dell’accertamento dei requisiti di ammissione 

di cui all’art. 1.  

 

EVIDENZIATO che sulla base della documentazione presentata, non risultano ammissibili 

le candidature di seguito riportate: 

 
CANDIDATI ESITO MOTIVAZIONE 

PQ7N5Y8G4C NON AMMISSIBILE  Per mancanza di requisito (non dipendente PA) 

KSV7KMW5ER NON AMMISSIBILE  Per mancanza di requisito (non dipendente PA) 

ZWHXTCX1V2 NON AMMISSIBILE  Per mancanza di requisito (non dipendente PA) 

YEKEA4GGG1 NON AMMISSIBILE  Per mancanza di requisito (non dipendente PA) 

CVEDMWX7TS NON AMMISSIBILE  Per mancanza di requisito (non dipendente PA) 

4F8Z3XZ9MR NON AMMISSIBILE  Per mancanza di requisito (non dipendente PA) 

A2Q7W7SEF1 NON AMMISSIBILE  Per mancanza di requisito (non dipendente PA) 



H8C7SBSUTB NON AMMISSIBILE 
 Per mancanza di requisito (il candidato non è 

inquadrato nell’Area degli Istruttori in base alle tabelle 

equiparative di cui al DPCM 26 giugno 2015) 

H8DHZS6UF7 NON AMMISSIBILE  Per mancanza di requisito (non dipendente PA) 

YRW42WNAQ9 NON AMMISSIBILE  Per mancanza di requisito (non dipendente PA) 

PU45DV3PZE NON AMMISSIBILE  Per mancanza di requisito (non dipendente PA) 

9NMCFTKXAK NON AMMISSIBILE  Per mancanza di requisito (non dipendente PA) 

3WH3VU2K3P NON AMMISSIBILE  Per mancanza di requisito (il candidato non è 

inquadrato nell’Area degli Istruttori) 

AXVD7CAWVK NON AMMISSIBILE  Per mancanza di requisito (non dipendente PA) 

 

 

EVIDENZIATO che sulla base delle domande presentate, risultano ammissibili le seguenti 

candidature: 

 
CANDIDATI ESITO 

6KM92X2QDN AMMESSO 

1SQD2BGZRN AMMESSO 

7T3QAPVDDV AMMESSO 

9K722XPU64 AMMESSO 

YAFYEUNQ9M AMMESSO 

C73KD95H5T AMMESSO 

55S6BP3D52 AMMESSO 

KN7RDDMV66 AMMESSO 

 

 

VISTI l’art. 30, commi 1, 1.1 e 2 bis del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165. 

 

VISTO il Regolamento dell’Ente sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 24 del 19/07/2023, in particolare l’art. 35 “Accesso 

per mobilità volontaria da altri enti”. 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Ente Parco approvato, come da ultimo aggiornamento, con 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 3 del 12/01/2023. 

 

Tutto ciò premesso e considerato, 

 

DETERMINA 

 

1) DI DARE ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

2) DI AMMETTERE alla procedura di mobilità in oggetto, indetta con 

Determinazione n. 34 del 31/10/2024, i candidati riportati nell’elenco seguente, 



individuati esclusivamente con codice identificativo generato dal portale 

«inPA»:  

 
 

 
ELENCO AMMESSI 

6KM92X2QDN 

1SQD2BGZRN 

7T3QAPVDDV 

9K722XPU64 

YAFYEUNQ9M 

C73KD95H5T 

55S6BP3D52 

KN7RDDMV66 

 

 

3) DI ESCLUDERE, per le motivazioni riportate nella premessa narrativa del 

presente atto, i seguenti candidati, per mancato possesso dei requisiti previsti 

nell’Avviso di selezione, i cui nominativi corrispondono ai codici identificativi 

generati dal portale «inPA» e di seguito indicati: 

 
ELENCO ESCLUSI 

PQ7N5Y8G4C 

KSV7KMW5ER 

ZWHXTCX1V2 

YEKEA4GGG1 

CVEDMWX7TS 

4F8Z3XZ9MR 

A2Q7W7SEF1 

H8C7SBSUTB 

H8DHZS6UF7 

YRW42WNAQ9 

PU45DV3PZE 

9NMCFTKXAK 

3WH3VU2K3P 

AXVD7CAWVK 

 

4) DI RICHIEDERE ai candidati ammessi di trasmettere all’Ente Parco prima dello 

svolgimento della prova orale o di consegnare alla Commissione esaminatrice al 

momento della prova orale medesima, quanto previsto all’art.2 comma 7 lett. a) 



dell’avviso, ovvero nulla osta al trasferimento per mobilità esterna volontaria ex 

art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 rilasciato dall’Amministrazione di provenienza, 

ovvero dichiarazione dell’ente da cui dipendono che il nulla-osta non è 

necessario per effetto dell’art. 30 D.Lgs. 165/2001 come modificato dal D.L. 

80/2021, oppure dichiarazione sostitutiva del candidato, resa ai sensi degli artt. 

46 e 47 del DPR 28 dicembre 2000, n. 445, che non è richiesto il nulla osta alla 

mobilità. 

 

5) Di CONFERMARE, per i candidati ammessi, che il colloquio si terrà il giorno 9 

dicembre alle ore 09:30 presso la sede dell’Ente Parco sita in Pesaro, viale 

Varsavia sn, e dovranno essere muniti di documento di riconoscimento valido a 

norma di legge. 

 

6) Di PRECISARE che la pubblicazione del presente atto ha valore di notifica e 

sostituisce ogni comunicazione diretta agli interessati, pertanto chi non si 

presenterà nel giorno, ora e luogo di convocazione sopra indicati sarà 

considerato rinunciatario. 

 

7) DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul Portale Unico di 

Reclutamento della Funzione Pubblica «inPA» raggiungibile al link 

www.inpa.gov.it, nonché sul sito internet dell’Ente Parco e precisamente: 

a) all’albo pretorio on-line (https://www.parcosanbartolo.it/albo-pretorio);  

b) in “Amministrazione Trasparente” nella Sezione “Bandi di concorso” 
(https://www.halleyweb.com/cpcntmsb/zf/index.php/trasparenza/index/index 

 
 
         IL RESPONSABILE  AMMINISTRATIVO 
                                                                        Dott. Marco Zannini 
 
 
 
 
******************************************************************************************************* 
 

 
 

http://www.inpa.gov.it/
https://www.parcosanbartolo.it/albo-pretorio
https://www.halleyweb.com/cpcntmsb/zf/index.php/trasparenza/index/index

